copac

oppure:

Amman, Jost, 1539-1591

Bibliorum vtriusque Testamenti icones... Francofurti ad Moenum : apud Georgium Coruinum, 1571; 8°

copac

8

175. *Matthiae Bredembachi de dissidijs ecclesiae componendis eiusdem Apologia de eo quod quibusdam visus est acerbius in Martinum Lutherum scripsisse romana*

Bredenbach, Matthias <m. 1559>

De dissidiis Ecclesiae componendis, Mathiae Bredenbachii Kerspensis, apud Embricam scholae moderatoris, sententia. Eiusdem Apologia de eo, quod quibusdam visus est acerbius in Martinum Lutherum scripsisse. Antuerpiae : apud Guilielmum Simonem, 1558 ; 8°

8

176. *Paolo Giovio Dialogo delle imprese militari et amorose alla romana frusto*

Giovio, Paolo <1483-1552>

Dialogo dell'imprese militari et amorose. In Vinegia : appresso Gabriel Giolito de' Ferrari, 1557 ; 8°
mai

8

177. *Io Lanspergij de Agone Christi alla romana frusto*

Landsperger, Johann<1489-1539>

Iohannis Lanspergii ... De agone seu passione Christi libri tres, ab autore ipso ad huc uiuo nunc primum recens editi ... Coloniae : Iasparis Gennepaei, 1536 ; 8°

8

178. *Michaelis scoterij Dialetica in cartone rotto*

Scot, Michael

[opera non identificata]

8

179. *Sebastiani fonij de philosophia naturae alla romana*

Fox Morcillo, Sebastian <1528n.>

Sebastiani Foxii Morzilli Hispalensis De naturae philosophia, seu De Platonis, & Aristotelis consensione. libri 5. Louanii : apud Petrum Colonaem, 1554; 8°

8

180. *Nicolai Zecherij eparnototes castigationes in novum testamentum alla romana rotto*

Zegers, Tacite Nicolaus <m.1559>

Epanorthotes. Castigationes in Nouum Testamentum.. Coloniae : apud haeredes Arnoldi Birckmanni, 1555 ; 8°

8

181. *Aelardi Aemistichedami selectae similitudines alla romana frusto*

Alardus Amsteleredamus

Selectae aliquot similitudines. Colonia, Io. Gymnich, 1539; cm 15

mai

oppure

Selectae similitudines siue collationes, tum ex Biblijs sacris, tum ex vetrum orthodoxorum commentarijs, per Alardum Aemstelredamum... Venetijs : apud Damianum Zenarum, 1574

; 8°

mai

8

182. *Mariani Reatini in omnes epistulas d. Hieronimi alla romana frusto*

Jerome, Saint, d. 419 or 20 / Victorius Marianus

Epistolae D. Hieronymi, Stridonensis, et libri contra haeticos ... opera, ac studio Mariani Victorii Reatini emendati..., adiecta est operis initio Vita D. Hieronymi, olim falso ab Erasmo, aliisq. relata

Romae : Apud Paulum Manutium, Aldi f., 1566 ; 8°

copac

8

183. *Barrotij Veneti de modo bene moriendi et alia opera alla romana frusto*

Barozzi, Pietro<1441-1507>